
 

 

 

 

 

JUZGADO CUARTO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE CALI 

 

Referencia:  EJECUTIVO LABORAL ÚNICA INSTANCIA 

Ejecutante:  MANUEL AURELIO MEDINA TROMBA  

Ejecutado:  ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES – COLPENSIONES  

Radicación:  76001 41 05 008 2015 00762 00 

 

Santiago de Cali, 07 de septiembre de 2022. 

 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 1384   

 

En el presente asunto, se observa que el apoderado de la parte ejecutada 

solicita dar aplicación a la figura de desistimiento tácito, en virtud que la 

última actuación data del 29 de julio del año 2016; no obstante, revisado el 

expediente se aprecia que el último pronunciamiento data del 13 de 

septiembre del año 2021, cuando se profirió auto que requiere a la parte 

ejecutante para que allegue la liquidación del crédito.  

 

De otra parte, el apoderado judicial de la parte ejecutante, en escrito del 

09 de junio del año 2022, solicita se continúe la ejecución solo por la 

condena en costas del ejecutivo a la parte ejecutada, dado que las 

pretensiones del proceso ordinario ya fueron atendidas.   

 

Este Despacho, respecto de la petición de la parte ejecutada se tiene que 

el artículo 317 del Código General del Proceso, aplicable por analogía al 

presente trámite, conforme al artículo 145 del C.P.T y la S.S., negará la 

solicitud de la parte ejecutada al no cumplir con los requisitos que exige el 

literal b del numeral 2° de la citada norma procesal, esto es, no darse el 

término de 2 años mínimo que exige la Ley entre el momento de la última 

actuación en el proceso y la fecha en que se realizó la petición de la parte 

ejecutada. 

 

De otra parte, en lo que atañe a la petición de la parte ejecutante, no es 

dable continuar el proceso ejecutivo respecto de las costas del proceso 

ejecutivo, en virtud que al momento que fue requerido para que allegara la 

liquidación del crédito, el propio poderdante reconoce que no hay sumas 

pendientes por ejecutar, mucho menos liquidar; ante lo cual se tiene que al 

no existir valores pendientes a la etapa de liquidación del crédito, no se 

originan las costas del proceso ejecutivo. 

 

Por tal razón se ordenará la terminación del presente proceso por pago total 

de la obligación, sin la orden de levantamiento las medidas cautelares, 

porque no fueron decretadas en el presente asunto.  



 

Por lo anterior, este Juzgado DISPONE: 

  

PRIMERO: NO ACCEDER a la declaratoria de desistimiento tácito pretendida 

por la parte ejecutada en el proceso de la referencia.  

 

SEGUNDO: NO ACCEDER a la petición de la parte ejecutante y, TERMÍNESE el 

proceso por pago de la obligación y ordénese el ARCHIVO de las presentes 

diligencias previa la cancelación de la radicación en el sistema judicial 

Justicia Siglo XXI. 

 

 

 

NOTIFIQUESE POR ESTADO,   

 

 

 

 

 

JUZGADO CUARTO MUNICIPAL DE 

PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE CALI 
 

En estado No. 141 hoy notifico a las partes el 
auto que antecede (Art. 295 del C.G.P.)   

 
Santiago de Cali, 08 de septiembre de 2022. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

   

 
 

 



 

 

 

 

 

 

JUZGADO CUARTO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE CALI 

 

Referencia:  EJECUTIVO LABORAL ÚNICA INSTANCIA 

Ejecutante:  JAIR GAMBOA GOMEZ 

Ejecutado:  ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - 

COLPENSIONES 

Radicación:  76001 41 05 004 2019 00668 00 

 

Santiago de Cali, 07 de septiembre de 2022. 

 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 1386 

 

Revisada la liquidación presentada por la parte ejecutante, observa el 

Despacho que la misma no se ajusta a derecho, arrojando una diferencia 

entre la presentada por la mandataria judicial de la parte actora y la 

realizada por el Despacho.  

 

En consecuencia, el Juzgado con fundamento en el 366 del Código 

General del Proceso, aplicable por analogía al presente trámite, procede a 

actualizar la liquidación del crédito presentada, la cual arroja los siguientes 

valores: 

 

TOTAL INCREMENTO INDEXADO 
MESADA PENSIONAL ADICIONAL A 
JUNIO DE 2022  

$1.980.752 

SIN PAGO U ABONO RESOLUCIÓN  $0 

 TOTAL ADEUDADO  $1.980.752 

 

Por lo anterior, se pondrá en conocimiento de las partes la presente 

liquidación y en caso de no existir reparos al mismo, se continuará por el 

saldo insoluto que se liquida en la presente decisión.  

 

En consecuencia, este Juzgado DISPONE: 

 

PRIMERO: ACTUALIZAR la liquidación del crédito en la suma de UN MILLÓN 

NOVECIENTOS OCHENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 

($1.980.752) M/CTE, de conformidad con la parte motiva de esta 

providencia, anexando para ello la respectiva liquidación adelantada por 



este Juzgado. 

 

SEGUNDO: Por la Secretaría del Despacho practíquese la liquidación de 

costas e inclúyase la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO 

DOCE PESOS ($297.112) M/CTE, por concepto de agencias en derecho.   

 

 

NOTIFÍQUESE POR ESTADO, 

 

 

 

 

JUZGADO CUARTO MUNICIPAL DE 
PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE CALI 

 
En estado No. 141 hoy notifico a las partes 
el auto que antecede (Art. 295 del C.G.P.) 
   

Santiago de Cali, 08 de septiembre de 2022 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

   

 
 

 



Año SMLV IPC Var IPC
1,966             0.250000          12.86%
1,967             $ 420.00 0.268600          7.17%
1,968             $ 420.00 0.286100          6.51%
1,969             $ 461.00 0.310800          8.63%
1,970             $ 519.00 0.331300          6.58%
1,971             $ 519.00 0.377800          14.03%
1,972             $ 624.00 0.430600          13.99%
1,973             $ 660.00 0.534300          24.08%
1,974             $ 950.00 0.675100          26.35%
1,975             $ 1,200.00 0.795100          17.77%
1,976             $ 1,350.00 0.999900          25.76%
1,977             $ 1,887.50 1.287000          28.71%
1,978             $ 2,500.00 1.524100          18.42%
1,979             $ 3,450.00 1.963100          28.80%
1,980             $ 4,500.00 2.470600          25.85%
1,981             $ 5,700.00 3.124300          26.36%
1,982             $ 7,410.00 3.875100          24.03%
1,983             $ 9,261.00 4.519800          16.64%
1,984             $ 11,298.00 5.346200          18.28%
1,985             $ 13,558.00 6.546500          22.45%
1,986             $ 16,812.00 7.917700          20.95%
1,987             $ 20,510.00 9.819700          24.02%
1,988             $ 25,638.00 12.581500        28.12%
1,989             $ 32,560.00 15.868100        26.12%
1,990             $ 41,025.00 21.004200        32.36%
1,991             $ 51,720.00 26.638400        26.82%
1,992             $ 65,190.00 33.333600        25.13%
1,993             $ 81,510.00 40.869600        22.60%
1,994             $ 98,700.00 50.104500        22.59%
1,995             $ 118,934.00 59.858600        19.46%
1,996             $ 142,125.00 72.811400        21.63%
1,997             $ 172,005.00 85.687600        17.68%
1,998             $ 203,825.93 100.000000     16.70%
1,999             $ 236,460.00 109.230000     9.23%
2,000             $ 260,100.00 118.790000     8.75%
2,001             $ 286,000.00 127.870000     7.65%
2,002             $ 309,000.00 136.810000     6.99%
2,003             $ 332,000.00 145.690000     6.49%
2,004             $ 358,000.00 153.700000     5.50%
2,005             $ 381,500.00 161.160000     4.85%
2,006             $ 408,000.00 168.380000     4.48%
2,007             $ 433,700.00 177.970000     0.056900     Dec. 4580/2006
2,008             $ 461,500.00 0.076700     
2,009             $ 496,900.00 0.020000     
2,010             $ 515,000.00 0.031700     
2,011             $ 535,600.00 0.037300     



2,012             $ 566,700.00 0.024400     
2,013             $ 589,500.00 0.019400     
2,014             $ 616,000.00 0.036600     
2,015             $ 644,350.00
2,016             $ 689,454.00
2,017             $ 737,717.00
2,018             $ 781,242.00
2,019             $ 828,116.00
2,020             $ 877,803.00
2,021             $ 908,526.00
2,022             $ 1,000,000.00



1/1/2007



IPC 2008 SERIE EMPALME
1/31/1991 11.29               
2/28/1991 11.67               
3/31/1991 11.97               
4/30/1991 12.30               
5/31/1991 12.57               
6/30/1991 12.77               
7/31/1991 13.00               
8/31/1991 13.17               
9/30/1991 13.36               

10/31/1991 13.54               
11/30/1991 13.70               
12/31/1991 13.90               

1/31/1992 14.38               
2/29/1992 14.86               
3/31/1992 15.21               
4/30/1992 15.64               
5/31/1992 16.01               
6/30/1992 16.37               
7/31/1992 16.69               
8/31/1992 16.82               
9/30/1992 16.96               

10/31/1992 17.10               
11/30/1992 17.23               
12/31/1992 17.39               

1/31/1993 17.95           
2/28/1993 18.54           
3/31/1993 18.89           
4/30/1993 19.25           
5/31/1993 19.56           
6/30/1993 19.87           
7/31/1993 20.11           
8/31/1993 20.37           
9/30/1993 20.59           

10/31/1993 20.81           
11/30/1993 21.08           
12/31/1993 21.32           

1/31/1994 22.00               
2/28/1994 22.81               
3/31/1994 23.32               
4/30/1994 23.87               
5/31/1994 24.24               
6/30/1994 24.46               
7/31/1994 24.68               
8/31/1994 24.92               
9/30/1994 25.20               

10/31/1994 25.48               



11/30/1994 25.76               
12/31/1994 26.15               

1/31/1995 26.63               
2/28/1995 27.57               
3/31/1995 28.29               
4/30/1995 28.92               
5/31/1995 29.40               
6/30/1995 29.76               
7/31/1995 29.99               
8/31/1995 30.18               
9/30/1995 30.44               

10/31/1995 30.71               
11/30/1995 30.95               
12/31/1995 31.24               

1/31/1996 32.02               
2/29/1996 33.31               
3/31/1996 34.01               
4/30/1996 34.68               
5/31/1996 35.22               
6/30/1996 35.62               
7/31/1996 36.16               
8/31/1996 36.56               
9/30/1996 37.00               

10/31/1996 37.42               
11/30/1996 37.72               
12/31/1996 38.00               

1/31/1997 38.63               
2/28/1997 39.83               
3/31/1997 40.45               
4/30/1997 41.11               
5/31/1997 41.77               
6/30/1997 42.28               
7/31/1997 42.63               
8/31/1997 43.12               
9/30/1997 43.66               

10/31/1997 44.08               
11/30/1997 44.44               
12/31/1997 44.72               

1/31/1998 45.52               
2/28/1998 47.01               
3/31/1998 48.24               
4/30/1998 49.64               
5/31/1998 50.41               
6/30/1998 51.03               
7/31/1998 51.27               
8/31/1998 51.29               
9/30/1998 51.44               



10/31/1998 51.62               
11/30/1998 51.71               
12/31/1998 52.18               

1/31/1999 53.34               
2/28/1999 54.24               
3/31/1999 54.75               
4/30/1999 55.18               
5/31/1999 55.45               
6/30/1999 55.60               
7/31/1999 55.77               
8/31/1999 56.05               
9/30/1999 56.24               

10/31/1999 56.43               
11/30/1999 56.70               
12/31/1999 57.00               

1/31/2000 57.74               
2/29/2000 59.07               
3/31/2000 60.08               
4/30/2000 60.68               
5/31/2000 60.99               
6/30/2000 60.98               
7/31/2000 60.96               
8/31/2000 61.15               
9/30/2000 61.41               

10/31/2000 61.50               
11/30/2000 61.71               
12/31/2000 61.99               

1/31/2001 62.64               
2/28/2001 63.83               
3/31/2001 64.77               
4/30/2001 65.51               
5/31/2001 65.79               
6/30/2001 65.82               
7/31/2001 65.89               
8/31/2001 66.06               
9/30/2001 66.30               

10/31/2001 66.43               
11/30/2001 66.50               
12/31/2001 66.73               

1/31/2002 67.26               
2/28/2002 68.11               
3/31/2002 68.59               
4/30/2002 69.22               
5/31/2002 69.63               
6/30/2002 69.93               
7/31/2002 69.94               
8/31/2002 70.01               



9/30/2002 70.26               
10/31/2002 70.66               
11/30/2002 71.20               
12/31/2002 71.40               

1/31/2003 50.42
2/28/2003 50.98
3/31/2003 51.51
4/30/2003 52.10
5/31/2003 52.36
6/30/2003 52.33
7/31/2003 52.26
8/31/2003 52.42
9/30/2003 52.53

10/31/2003 52.56
11/30/2003 52.75
12/31/2003 53.07

1/31/2004 53.54
2/29/2004 54.18
3/31/2004 54.71
4/30/2004 54.96
5/31/2004 55.17
6/30/2004 55.51
7/31/2004 55.49
8/31/2004 55.51
9/30/2004 55.67

10/31/2004 55.66
11/30/2004 55.82
12/31/2004 55.99

1/31/2005 56.45
2/28/2005 57.02
3/31/2005 57.46
4/30/2005 57.72
5/31/2005 57.95
6/30/2005 58.18
7/31/2005 58.21
8/31/2005 58.21
9/30/2005 58.46

10/31/2005 58.60
11/30/2005 58.66
12/31/2005 58.70

1/31/2006 59.02
2/28/2006 59.41
3/31/2006 59.83
4/30/2006 60.09
5/31/2006 60.29
6/30/2006 60.48
7/31/2006 60.73



8/31/2006 60.96
9/30/2006 61.14

10/31/2006 61.05
11/30/2006 61.19
12/31/2006 61.33

1/31/2007 61.80
2/28/2007 62.53
3/31/2007 63.29
4/30/2007 63.85
5/31/2007 64.05
6/30/2007 64.12
7/31/2007 64.23
8/31/2007 64.14
9/30/2007 64.20

10/31/2007 64.20
11/30/2007 64.51
12/31/2007 64.82

1/31/2008 65.51
2/29/2008 66.50
3/31/2008 67.04
4/30/2008 67.51
5/31/2008 68.14
6/30/2008 68.73
7/31/2008 69.06
8/31/2008 69.19
9/30/2008 69.06

10/31/2008 69.30
11/30/2008 69.49
12/31/2008 69.80

1/31/2009 70.21
2/28/2009 70.80
3/31/2009 71.15
4/30/2009 71.38
5/31/2009 71.39
6/30/2009 71.35
7/31/2009 71.32
8/31/2009 71.35
9/30/2009 71.28

10/31/2009 71.19
11/30/2009 71.14
12/31/2009 71.20

1/31/2010 71.69
2/28/2010 72.28
3/31/2010 72.46
4/30/2010 72.79
5/31/2010 72.87
6/30/2010 72.95



7/31/2010 72.92
8/31/2010 73.00
9/30/2010 72.90

10/31/2010 72.84
11/30/2010 72.98
12/31/2010 73.45

1/31/2011 74.12
2/28/2011 74.57
3/31/2011 74.77
4/30/2011 74.86
5/31/2011 75.07
6/30/2011 75.31
7/31/2011 75.42
8/31/2011 75.39
9/30/2011 75.62

10/31/2011 75.77
11/30/2011 75.87
12/31/2011 76.19

1/31/2012 76.75
2/29/2012 77.22
3/31/2012 77.31
4/30/2012 77.42
5/31/2012 77.66
6/30/2012 77.72
7/31/2012 77.70
8/31/2012 77.73
9/30/2012 77.96

10/31/2012 78.08
11/30/2012 77.98
12/31/2012 78.05

1/31/2013 78.28
2/28/2013 78.63
3/31/2013 78.79
4/30/2013 78.99
5/31/2013 79.21
6/30/2013 79.39
7/31/2013 79.43
8/31/2013 79.50
9/30/2013 79.73

10/31/2013 79.52
11/30/2013 79.35
12/31/2013 79.56

1/31/2014 79.95
2/28/2014 80.45
3/31/2014 80.77
4/30/2014 81.14
5/31/2014 81.53



6/30/2014 81.61
7/31/2014 81.73
8/31/2014 81.90
9/30/2014 82.01

10/31/2014 82.14
11/30/2014 82.25
12/31/2014 82.47

1/31/2015 83.00
2/28/2015 83.96
3/31/2015 84.45
4/30/2015 84.90
5/31/2015 85.12
6/30/2015 85.21
7/31/2015 85.37
8/31/2015 85.78
9/30/2015 86.39

10/31/2015 86.98
11/30/2015 87.51
12/31/2015 88.05

1/31/2016 89.19
2/29/2016 90.33
3/31/2016 91.18
4/30/2016 91.63
5/31/2016 92.10
6/30/2016 92.54
7/31/2016 93.02
8/31/2016 92.73
9/30/2016 92.68

10/31/2016 92.62
11/30/2016 92.73
12/31/2016 93.11

1/31/2017 94.07
2/28/2017 95.01
3/31/2017 95.46
4/30/2017 95.91
5/31/2017 96.12
6/30/2017 96.23
7/31/2017 96.18
8/31/2017 96.32
9/30/2017 96.36

10/31/2017 96.37
11/30/2017 96.55
12/31/2017 96.92

1/31/2018 97.53
2/28/2018 98.22
3/31/2018 98.45
4/30/2018 98.91



5/31/2018 99.16
6/30/2018 99.31
7/31/2018 99.18
8/31/2018 99.30
9/30/2018 99.47

10/31/2018 99.59
11/30/2018 99.70
12/31/2018 100.00

1/1/2019 100.60
2/28/2019 101.18
3/31/2019 101.62
4/30/2019 102.12
5/31/2019 102.44
6/30/2019 102.71
7/31/2019 102.94
8/31/2019 103.03
9/30/2019 103.26

10/31/2019 103.43
11/30/2019 103.54
12/31/2019 103.80

1/1/2020 104.24
2/28/2020 104.94
3/31/2020 105.53
4/30/2020 105.70
5/31/2020 105.36
6/30/2020 104.97
7/31/2020 104.97
8/31/2020 104.96
9/30/2020 105.29

10/31/2020 105.23
11/30/2020 105.08
12/31/2020 105.48

1/1/2021 105.91
2/28/2021 106.58
3/31/2021 107.12
4/30/2021 107.76
5/31/2021 108.84
6/30/2021 108.78
7/31/2021 109.14
8/31/2021 109.62
9/30/2021 110.04

10/31/2021 110.06
11/30/2021 110.60
12/31/2021 111.41

1/1/2022 113.26
2/28/2022 115.11
3/31/2022 116.26



4/30/2022 117.71
5/31/2022 118.70
6/30/2022 119.31
7/31/2022
8/31/2022
9/30/2022

10/31/2022
11/30/2022
12/31/2022



INDICE DE PRECIOS AL CONSUMIDOR BASE 2008
INDICE A DICIEMBRE 31  VALOR Variación

DE CADA AÑO
1954 0.040000                           
1955 0.040000                           -                 
1956 0.040000                           -                 
1957 0.050000                           0.250000      
1958 0.050000                           -                 
1959 0.060000                           0.200000      
1960 0.060000                           -                 
1961 0.070000                           0.166700      
1962 0.070000                           -                 
1963 0.090000                           0.285700      
1964 0.100000                           0.111100      
1965 0.120000                           0.200000      
1966 0.130000                           0.083300      
1967 0.140000                           0.071700      
1968 0.150000                           0.065100      
1969 0.160000                           0.086300      
1970 0.170000                           0.065800      
1971 0.200000                           0.140300      
1972 0.220000                           0.139900      
1973 0.280000                           0.240800      
1974 0.350000                           0.263500      
1975 0.410000                           0.177700      
1976 0.520000                           0.257600      
1977 0.670000                           0.287100      
1978 0.800000                           0.184200      
1979 1.020000                           0.288000      
1980 1.290000                           0.258500      
1981 1.630000                           0.263600      
1982 2.020000                           0.240300      
1983 2.360000                           0.166400      
1984 2.790000                           0.182800      
1985 3.420000                           0.224500      
1986 4.130000                           0.209500      
1987 5.120000                           0.240200      
1988 6.570000                           0.281200      
1989 8.280000                           0.261200      
1990 10.960000                         0.323600      
1991 13.900000                         0.268200      
1992 17.400000                         0.251300      
1993 21.330000                         0.226000      
1994 26.150000                         0.225900      
1995 31.240000                         0.194600      
1996 38.000000                         0.216300      
1997 44.720000                         0.176800      



1998 52.180000                         0.167000      
1999 57.000000                         0.092300      
2000 61.990000                         0.087500      
2001 66.730000                         0.076500      
2002 71.400000                         0.069900      
2003 76.030000                         0.064900      
2004 80.210000                         0.055000      
2005 84.100000                         0.048500      
2006 87.870000                         0.044800      
2007 92.870000                         0.056900      
2008 100.000000                       0.076700      
2009 102.000000                       0.020000      
2010 105.240000                       0.031700      
2011 109.160000                       0.037300      
2012 111.820000                       0.024400      
2013 113.980000                       0.019400      



1  de  1

Expediente:
Ejecutante: JAIR GAMBOA Juzgado
IPC: JUNIO

6/1/2015 6/30/2022

6/30/2022

Salario Número de Incremento Deuda IPC IPC Deuda
Inicio Final Mínimo mesadas 14% Incremento Inicial Final indexada
6/1/2015 6/30/2015 $ 644,350 1.00                $ 90,209 $ 90,209 85.21                  119.31 $ 126,310

11/1/2015 11/30/2015 $ 644,350 1.00                $ 90,209 $ 90,209 87.05                  119.31 $ 123,640
6/1/2016 6/30/2016 $ 689,454 1.00                $ 96,524 $ 96,524 92.54                  119.31 $ 124,446

11/1/2016 11/30/2016 $ 689,454 1.00                $ 96,524 $ 96,524 92.73                  119.31 $ 124,191
6/1/2017 6/30/2017 $ 737,717 1.00                $ 103,280 $ 103,280 96.23                  119.31 $ 128,051

11/1/2017 11/30/2017 $ 737,717 1.00                $ 103,280 $ 103,280 96.55                  119.31 $ 127,627
6/1/2018 6/30/2018 $ 781,242 1.00                $ 109,374 $ 109,374 99.31                  119.31 $ 131,401

11/1/2018 11/30/2018 $ 781,242 1.00                $ 109,374 $ 109,374 99.70                  119.31 $ 130,887
6/1/2019 6/30/2019 $ 828,116 1.00                $ 115,936 $ 115,936 102.71                119.31 $ 134,674

11/1/2019 11/30/2019 $ 828,116 1.00                $ 115,936 $ 115,936 103.54                119.31 $ 133,594
6/1/2020 6/30/2020 $ 877,803 1.00                $ 122,892 $ 122,892 104.97                119.31 $ 139,681

11/1/2020 11/30/2020 $ 877,803 1.00                $ 122,892 $ 122,892 105.08                119.31 $ 139,535
6/1/2021 6/30/2021 $ 908,526 1.00                $ 127,194 $ 127,194 108.78                119.31 $ 139,506

11/1/2021 11/30/2021 $ 908,526 1.00                $ 127,194 $ 127,194 110.60                119.31 $ 137,210
6/1/2022 6/30/2022 $ 1,000,000 1.00                $ 140,000 $ 140,000 119.31                119.31 $ 140,000

TOTAL INCREMENTOS INDEXADOS AL 6/30/2022 $ 1,670,818 $ 1,980,752

$ 1,980,752

$ 0

LIQUIDACION DE INCREMENTOS PENSIONALES INDEXADOS
JUZGADOS MUNICIPALES DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE CALI 

 TOTAL INCREMENTO INDEXADO POR 
MESADA PENSIONAL ADICIONAL A JUNIO DE 
2022 

76001 41 05 004 2019 00668 00

FECHAS DETERMINANTES DEL CÁLCULO

PERIODO

JUZGADO 4 MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 

 Deben mesadas pensionales 
desde:  Deben mesadas pensionales hasta: 

2015

Fecha del IPC final:

 SIN PAGO RESOLUCIÓN  


	JUZGADO CUARTO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE CALI
	IPC98
	IPC 2008 meses
	IPC 2008 dic.
	Liq. Crdto 14%-14 mesadas

